BAUFAHRPLAN Eschleber Str. - Huttenstr. - Hauptbahnhof -
C Burbachstr. - (Topfleben)

Montag - Freitag

F
Gotha Eschleber Str.  ab| 4.35 [ 5.05 | 5.35 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.05|10.35|11.05(11.35|12.05|12.35|13.05[13.35|14.05
Gotha A.-Creutzburg-Str. | 4.36 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 |10.06|10.36|11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06
Gotha Zeppelinstrake 437 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37 | 14.07
Gotha Eisenacher Str. | | | | |6.38|7.08|7.38]| | | | | | | | | | |12.38(13.08[13.38]|14.08
Gotha B.-v.-Suttner-PI. | | | | [6.40(7.10|7.40]| | | | | | | | | | [12.40(13.10|13.40]|14.10
Gotha Gadollastr./LRA | | | | 642|712 |7.42]| | | | | | | | | | |12.42(13.12[13.42|14.12
GTH Herz. Museum 443|513 |5.43|6.13|6.45(7.15|7.45|8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.1310.43|11.13|11.43|12.13|12.45|13.15[13.45|14.15
Gotha Hbf. Steig 5B 446|516 | 5.46 | 6.16 | 6.48 [ 7.18 | 7.48 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16|11.46(12.16|12.48|13.18(13.48|14.18
Gotha Huttenstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha Gartenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha B.-v.-Suttner-Pl. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha Myconiusplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha Bergallee | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha Alt. Schlachthof 448|518 |5.48|6.18 | 6.50 [ 7.20 | 7.50 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18|10.48|11.18|11.4812.18|12.50{13.20(13.50|14.20
Gotha Uelleber Str. 449 (519|549 |6.19 | 651 |7.21 |7.51|8.19 | 8.49 [ 9.19 | 9.49 |10.19(10.49(11.19|11.49|12.19]12.51(13.21|13.51|14.21
Gotha Brieglebstrae 450 |5.20|5.50|6.20 | 6.52 [ 7.22 | 7.52 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20{10.50{11.20|11.50(12.20|12.52|13.22(13.52|14.22
Gotha SiidstraRe (Hbf) 451 |521|551|6.21|653|7.23|7.53]8.21]|851][9.21|9.51(10.21{10.51|11.21|11.51[12.21|12.53|13.23[13.53|14.23
Gotha Tierp. 453 |523|553|6.23|655(7.25|7.55|8.23]8.53|9.23|9.53(10.23{10.53|11.23|11.53(12.23|12.55|13.25(13.55|14.25
Gotha HarjesstraRe 455 |5.25|5.55|6.25 | 6.57 [ 7.27 | 7.57 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55[11.25|11.55|12.25(12.57|13.27[13.57 [ 14.27
Gotha Rudloffstraie | | | | |659|7.29 | | [ | | | | | | [ | [ | | [
Gotha Burbachstr. an| 4.57 | 5.27 | 557 | 6.27 | 7.01 | 7.31 | 7.59 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 [10.27|10.57|11.27[11.57[12.27|12.59]| 13.29| 13.59|14.29
Montag - Freitag

W S

Gotha Eschleber Str.  ab|14.35(15.05|15.35/16.05|16.35(17.05(17.35|18.05
Gotha A.-Creutzburg-Str.  [14.36(15.06|15.36/16.06|16.36(17.06 |17.36|18.06
Gotha Zeppelinstralte 14.37|15.07|15.37(16.07|16.37|17.07|17.37|18.07
Gotha Eisenacher Str. 14.38(15.08(15.38| | | | | |
Gotha B.-v.-Suttner-PI. 14.40(15.10(15.40| | | | | |
Gotha Gadollastr./LRA 14.42|15.12|15.42| | | | | |
GTH Herz. Museum 14.45|15.15|15.45(16.13|16.43|17.13|17.43|18.13
Gotha Hbf. Steig 5B 14.48(15.18|15.48|16.16|16.46|17.1617.46|18.16|19.10(21.23|21.30|23.18
Gotha HuttenstraBe | | | | | | | | [19.15(21.28|21.34|23.22
Gotha Gartenstrale | | | | | | | | 119.17]21.30
Gotha B.-v.-Suttner-Pl. | | | | | | | | [19.18(21.31
Gotha Myconiusplatz | | | | | | | | 119.19]21.32
Gotha Bergallee | | | | | | | | [19.21(21.34
Gotha Alt. Schlachthof 14.50|15.20|15.50(16.18| 16.48|17.18|17.48(18.18| 19.24|21.37
Gotha Uelleber Str. 14.51|15.21(15.51(16.19|16.49|17.19(17.49(18.19|19.25|21.38
Gotha Brieglebstrake 14.52|15.22|15.52(16.20|16.50|17.20|17.50(18.20| 19.26|21.39
Gotha Siidstrae (Hbf) 14.53|15.23|15.53(16.21|16.51|17.21|17.51[18.21|19.27|21.40
Gotha Tierp. 14.55|15.25(15.55(16.23|16.53|17.23|17.53[18.23|19.29|21.42
Gotha Harjesstrale 14.57|15.27[15.57[16.25|16.55|17.25(17.55[18.25|19.31|21.44
Gotha RudloffstraRe | | | | | | | | | |
Gotha Burbachstr. an|14.59|15.29/15.59(16.27]|16.57|17.27|17.57[18.27]| 19.32]| 21.45
Samstag
Gotha Eschleber Str.  ab| 7.05 | 8.05 | 9.05 |10.05|11.05(12.05[13.05|14.05|15.05|16.05
Gotha A.-Creutzburg-Str. | 7.06 | 8.06 | 9.06 |10.06|11.06(12.06|13.06|14.06|15.06|16.06
Gotha Zeppelinstralte 7.07 | 8.07 | 9.07 |10.07(11.07|12.07|13.07|14.07|15.07 | 16.07
GTH Herz. Museum 7.13 | 8.13 | 9.13 [10.13[11.13|12.13|13.13|14.13[15.13|16.13
Gotha Hbf. Steig 5B 7.16 | 8.16 | 9.16 [10.16/11.16|12.16]|13.16(14.16|15.16|16.16|17.13|19.13
Gotha HuttenstralRe | | | | | | | | | | 117.18]19.18
Gotha GartenstraRe | | | | | | | | | | 117.20]19.20
Gotha B.-v.-Suttner-PI. | | | | | | | | | | [17.21]19.21
Gotha Myconiusplatz | | | | | | | | | | 117.22]19.22
Gotha Bergallee | | | | | | | | | | 117.24]19.24
Gotha Alt. Schlachthof | | | | | | | | | | |17.27|19.27
Gotha Uelleber Str. | | | | | | | | | | 117.28]19.28
Gotha Brieglebstrale | | | | | | | | | | [17.29(19.29
Gotha SiidstraRe (Hbf) | | | | | | | | | | [17.30[19.30
Gotha Tierp. 7.21]8.21]9.21 [10.21[11.21|12.21]|13.21(14.21|15.21|16.21|17.32{19.32
Gotha HarjesstraRe 7.23 | 8.23 | 9.23 [10.23|11.23]|12.23]|13.23[14.23|15.23| 16.23|17.34|19.34
Gotha Burbachstr. 7.25|8.25 [ 9.25 [10.25[11.25[12.25]13.25[14.25(15.25[16.25( 17.35(19.35
Gotha Dr.-Troch-Str. 7.27 | 8.27 | 9.27 |10.27(11.27|12.27|13.27|14.27|15.27
Gotha Seniorenres. 7.29 | 8.29 | 9.29 [10.29(11.29|12.2913.29|14.29(15.29
Gotha GWG Luftschiffh. 7.30 | 8.30 | 9.30 [10.30(11.30|12.30(13.30{14.30(15.30
Gotha Tépfleben an| 7.32 | 8.32 | 9.32 [10.32]11.32]12.32|13.32[14.32]| 15.32

F = am Hauptbahnhof Anschluss von Finsterbergen (Linie 852) S = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstralRe zur Seeberger Landstralie
W = verkehrt (ber Hauptbahnhof und HuttenstraRe zur Weimarer Stralle
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gliltig ab: 03.02.2025; ohne Gewahr erstellt: 27.01.2025, 21:30:07


Tom Tlusteck
Hervorheben

Tom Tlusteck
Hervorheben


BAUFAHRPLAN (Topfleben) - Burbachstr. - Hauptbahnhof -
C Huttenstr. - Eschleber Str.

Montag - Freitag

Gotha Boilstadt ab

Gotha Burbachstr. 5.33[(6.03|6.33|7.03)|7.33]8.03[8.33[9.03]9.33]10.03{10.33|11.03[11.33{12.03|12.33|13.03{13.33]14.03
Gotha Rudloffstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gotha HarjesstralRe 5.35(6.05|6.35|7.05|7.35|8.05|8.35(9.05| 9.35|10.05{10.35|11.05[11.35(12.05|12.35|13.05| 13.35| 14.05
Gotha Schlegelstralke 5.37 [ 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 [ 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07(11.37(12.07|12.37|13.07|13.37|14.07
Gotha Tierp. 5.38 [ 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 [ 9.08 | 9.38 |10.08{10.38|11.08(11.38(12.08|12.38|13.08|13.38|14.08
Gotha SudstralRe (Hbf) 5.40 (6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 [ 9.10 | 9.40 |10.10{10.40|11.10{11.40(12.10|12.40|13.10|{13.40|14.10
Gotha Brieglebstraie 541 (6.11|6.41|711|7.41]811|8.41(9.11 | 9.41 [10.11|10.41|11.11[11.41{12.11(12.41(13.11|13.41]|14.11
Gotha Alt. Schlachthof 543 (6.13|6.43|7.13|7.43|8.13 |8.43[9.13|9.43|10.13{10.43|11.13(11.43(12.13|12.43|13.13|13.43|14.13

Gotha Bergallee | | | | | | | | |
Gotha Myconiusplatz |
Gotha B.-v.-Suttner-PI. |
Gotha Gartenstralie |
A-Linie von Eschleber St
Gotha Huttenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gotha Hbf. Steig 5B 546 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |[10.16(10.46|11.16|11.46(12.16|12.46|13.16|13.46|14.16
Gotha Huttenstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |

GTH Herz. Museum 548 |6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |[10.18]10.48|11.18(11.48(12.18|12.48(|13.18(13.48|14.18
Gotha Bergallee | | | (719|749 | | | | | | | | | |12.49(13.19[13.49|14.19
Gotha Eisenacher Str. | | | 723|753 | | | | | | | | | |12.53|13.23|13.53|14.23
Gotha Zeppelinstrale 554 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.54(12.24|12.54|13.24|13.54|14.24
Gotha Coburger Platz 459 (529|556 |6.26|656|7.26|7.56|8.26|8.56|9.26 | 9.56 |10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56 | 14.26
Gotha Bendastrale 5.00 | 5.30 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27[10.57|11.27|11.57|12.27|12.57[13.27|13.57|14.27
Gotha Von-Zach-Str. 5.01|5.31|558|6.28|6.58|7.28|7.58]|828|858|9.28|9.58(10.28/10.58(11.28|11.58|12.28(12.58(13.28|13.58|14.28

Gotha Eschleber Str. an[ 5.02 | 5.32 [5.5916.29 | 6.59 |7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 [10.29[10.59]11.29(11.59]12.29]12.59]13.29]|13.59|14.29

Montag - Freitag

w S
Gotha Boilstadt ab 20.36
Gotha Burbachstr. 14.33|14.49 15.33|16.03|16.33[17.03|17.33[18.03/20.40 22.10
Gotha RudloffstraRe | [14.51[15.03] | | [ | | | | |
Gotha Harjesstralle 14.35/14.53(15.05|15.35(16.05|16.35|17.05|17.35(18.05|20.41 22.11
Gotha Schlegelstralle 14.37|14.55(15.07|15.37(16.07|16.37|17.07 |17.37(18.07|20.43 22.13
Gotha Tierp. 14.38|14.56(15.08|15.38(16.08|16.38|17.08|17.38(18.08(20.44 22.14
Gotha SldstraRe (Hbf) 14.40( | 15.10(15.40|16.10|16.40(17.10|17.40(18.10(20.46 22.16
Gotha BrieglebstralRe 14.41 | 15.11(15.41(16.11|16.41|17.11|17.41(18.11|20.47 2217
Gotha Alt. Schlachthof 14.43| | 15.13(15.43|16.13|16.43(17.13|17.43(18.13(20.49 22.19
Gotha Bergallee | | | | | | | | | ]20.52 22.22
Gotha Myconiusplatz | | | | | | | | | 120.53 22.23
Gotha B.-v.-Suttner-PI. | | | | | | | | | 120.54 22.24
Gotha GartenstraRe | | | | | | | | | 120.55 22.25
A-Linie von Eschleber St 20.45|21.25(22.25|23.13
Gotha Huttenstrafe | | | | | | | | | |20.57|21.25(22.27(23.13
Gotha Hbf. Steig 5B 14.46(15.01|15.16|15.46|16.16|16.46|17.16|17.46|18.16(21.01|21.29|22.31(23.17
Gotha Huttenstrale | |15.086| | | | | | | |
GTH Herz. Museum 14.48 15.18(15.48(16.18|16.48|17.18|17.48(18.18
Gotha Bergallee 14.49 15.19(15.49( | | | | |
Gotha Eisenacher Str. 14.53 15.23(15.53| | | | | |
Gotha Zeppelinstrale 14.54 15.24|15.54(16.24|16.54|17.24|17.54(18.24
Gotha Coburger Platz 14.56 15.26(15.56(16.26|16.56|17.26|17.56(18.26
Gotha Bendastralte 14.57 15.27|15.57(16.27|16.57|17.27 |17.57(18.27
Gotha Von-Zach-Str. 14.58 15.28(15.58(16.28|16.58|17.28|17.58(18.28
Gotha Eschleber Str. an[14.59 15.29|15.59(16.29|16.59]17.29|17.59(18.29

S = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstralRe zur Seeberger Landstralle W = verkehrt Uber Hauptbahnhof und Huttenstrale zur Weimarer Stralle
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gliltig ab: 03.02.2025; ohne Gewahr erstellt: 27.01.2025, 21:30:07


Tom Tlusteck
Hervorheben

Tom Tlusteck
Hervorheben

Tom Tlusteck
Hervorheben


BAUFAHRPLAN (Topfleben) - Burbachstr. - Hauptbahnhof -
C Huttenstr. - Eschleber Str.

Samstag

w
Gotha Topfleben ab 7.33 | 8.33|9.33|10.33|11.33(12.33(13.33(14.33(15.33
Gotha Dr.-Troch-Str. 7.36 | 8.36 | 9.36 |10.36(11.36(12.36(13.36(14.36(15.36
Gotha Boilstadt | | | | | | | | | 116.32(18.32(20.32
Gotha Burbachstr. 7.37 1 8.37 1 9.37 |10.37]|11.37(12.37(13.37|14.37[15.37(16.36[ 18.36[20.36
Gotha HarjesstralRe 7.39 | 8.39 | 9.39 |10.39(11.39(12.39(13.39(14.39(15.39(16.37(18.37(20.37
Gotha Schlegelstralle 7.41|8.41]9.4110.41|11.41(12.41(13.41(14.41(15.41(16.39(18.39(20.39
Gotha Tierp. 7.42 | 8.42 | 9.42 |10.42|11.42(12.42(13.42|14.42(15.42(16.40(18.40(20.40
Gotha Sudstrae (Hbf) 7.44 | 8.44 | 9.44 |110.44|11.44(12.44(13.44|14.44(15.44(16.42(18.42(20.42
Gotha Brieglebstralle 7.45 | 8.45 | 9.45 |10.45|11.45(12.45(13.45(14.45(15.45(16.43(18.43(20.43
Gotha Alt. Schlachthof 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47|11.47(12.47(13.47|14.47(15.47(16.45(18.45(20.45
Gotha Bergallee | | | | | | | | | [16.48|18.48(20.48
Gotha Myconiusplatz | | | | | | | | | 116.49]18.49(20.49
Gotha B.-v.-Suttner-PI. | | | | | | | | | 116.50|18.50(20.50
Gotha Gartenstrafle | | | | | | | | | |16.51{18.51(20.51
A-Linie von Eschleber St 18.48
Gotha Huttenstrale | | | | | | | | | [16.53[18.53|20.53
Gotha Hbf. Steig 5B 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50{11.50(12.50(13.50(14.50(15.50(16.58|18.58(20.58
GTH Herz. Museum 7.52 | 8.52|9.52 |10.52|11.52(12.52(13.52|14.52(15.52
Gotha Zeppelinstralie 7.57 | 8.57 | 9.57 [10.57(11.57|12.57|13.57|14.57|15.57
Gotha Coburger Platz 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 |10.59|11.59(12.59(13.59(14.59(15.59
Gotha BendastraRe 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00/11.00|12.00{13.00(14.00(15.00(16.00
Gotha Von-Zach-Str. 7.01|8.01]9.01/10.01/11.01|12.01(13.01{14.01|15.01(16.01
Gotha Eschleber Str. an| 7.02 | 8.02 | 9.02 [10.02{11.02]|12.02]|13.02]|14.02]15.02]|16.02

w = nicht am 24. und 31.12.

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

glltig ab: 03.02.2025; ohne Gewahr

erstellt: 27.01.2025, 21:30:07




